ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM

PROCESSO ADMINISTRATIVO
ORGÃO ,

PMPM - MA 1880/2019

FL~Nin

C..

PREFEITURA DE
PINDARÉ-MIRIM/MA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VALOR

14----

.

l'È"
c,•■

'

PRIMEIRO
,

1 	r, 	retaria_Manícipai de Saúde

CONTRATO N.'
017/2019-SEMUS

VALOR TOTAL 	1
CONTRATADO:

R$ 85.500,00 (Oitenta e
cinco mil e quinhentos

reais).

ACRÉSCIMO:
Aprox. 25% (Vinte e
cinco por cento por

cento).
OBJETO: Aquisição de Oxigênio Medicinal, para atender as necessidades do Município de
Pindaré-Mirim/MA.

Avenida El iRS I1ikk1, n° 11. Cen iro. Pindaré-Mirim Ma
CNN: 06.184.344/0001-77

ft..5gin

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE-MIRIM

Pindaré-Mirim/MA, 19 de agosto de 2019.

A Secretaria Municipal de Saúde deste Município vem solicitar ao Departamento de
Contabilidade que informe a existência de recursos orçamentários para cobertura de despesas, com
vistas à promoção de aditivo ao contrato cujo objeto é a Aquisição de Oxigênio Medicinal, para
atender as necessidades do Município de Pindaré-Mirim/MA, tendo em vista que as quantidades de
itens contratados se esgotaram na sua totalidade ou perto desta, além da necessidade que a
Administração Pública tem da continuidade do fornecimento em conjunto com qualidade do atendimento
prestado pela empresa contratada.

Na oportunidade encaminho em anexo a justificativa do Aditivo de Valor e a anuência da
contratada em aditivar o que foi anteriormente contratado, que são partes integrantes desta solicitação.

Atenciosamente,

J • 	lila",

M • A DE LOURDES BARR 9 B • " O
Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Elias Haiekel, n II, Centro, Pindaré-Mirim Ma
CNN': 06.189.344/0001-77